
06.02.2024

Датум на 

издавање Рег.Број

18.02.2019 1525

Датум на 

издавање Рег.Број

06.04.1999 1169

01.02.2002 1268

14.10.2002 1286

06.10.2003 1316

26.03.2004 1330

24.08.2004 1339

04.06.2007 1380

16.05.2011 1428

07.07.2017 1506

17.07.2017 1508

23.03.2018 1515

13.09.2019 1535

26.04.2021 1543

03.05.2023 1569

21.07.1993 167

16.08.1994 596

21.04.1995 763

13.06.1995 809

Менувачко место и налепница : Далматинска  бр.50-Битола 499

ДПТУ ДАЏО ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Ордан Николов бр.25-Битола 305

СТОПАНСКА БАНКА АД БИТОЛА

Менувачко место и налепница : Широк сокак бр. 119-Битола 

ДПТУ СИМТЕЛ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Далматинска бр.48-Битола 404

ТД  ЌЕЛЕ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Добривое Радосављевиќ бр.3/8-Битола 2218

БЕЛЕК ТРЕНД ДООЕЛ Битола

Менувачко место и налепница : ул. Рузвелтова бр. 17, згр.1, вл. 3, кат ПР, бр. 1 -Битола 2239

ФИНТЕК ЛТД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА

Менувачко место и налепница : ул. Васко Карангелески бр. 1/1-4-Прилеп 2259

Менувачко место и налепница : ул. Генерал Васко Карангелески бр. 31-Битола 2264

МЕНУВАЧНИЦА СААТ КУЛА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА

Менувачко место и налепница : ул. Петар Петровиќ - Његош-Битола 2196

Менувачко место и налепница : ул. Генерал Васко Карангелески бр. 41.л. 59-Битола 2117

МИНТ МЕНУВАЧНИЦА УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО БИТОЛА

Менувачко место и налепница : Столарска 1-Битола 2141

Менувачко место и налепница : ул. Партизанска бр. 106, влез 1, приземје-Битола 2316

Менувачко место и налепница : ул. Борис Кидрич бр. 24-Битола 1785

ДЕЛТА С ГРУП ДООЕЛ БИТОЛА

Менувачко место и налепница : ул. Рузвелтова бр.32В-Битола 2114

ОМЕР ЛАВЧЕ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА

Менувачко место и налепница : ул.Широк сокак бр.62-Битола 1151

КОШТРЕ  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Ордан Николов бр.35-Битола 1434

ЕУРО-ПОП 87 ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Далматинска бр.25-Битола 1101

ИВА-ДИ  ИЛИЈА  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Методија Танчевски бр.2а-Битола 1138

МАКЕДОНИЈА ДОО БИТОЛА

Менувачко место и налепница : Дунав  бр.13-Битола 926

ТД за трговија и менувачница  ПРИМУС ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Трст бр.13-Битола 980

ДПТ  ГРАШЕ  ДОО

Град: Битола

Oвластен менувач

ИГОР ЃОРЃИЕВСКИ КЕОПС ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Кирил и Методиј  бр.2-Битола 380

ДПУ  ДИ-КИ ДООЕЛ

Список на овластени менувачи со дозвола за работа

Град: Берово

Oвластен менувач

ОРБИС НИКОЛА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ БЕРОВО

Менувачко место и налепница : ул. 23-ти Август бр. 26-Берово 2183
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Датум на 

издавање Рег.Број

31.10.2019 1536

Датум на 

издавање Рег.Број

26.05.2000 1208

Датум на 

издавање Рег.Број

05.04.1999 1168

16.07.2003 1306

18.10.2013 1452

29.07.2022 1557

26.08.2022 1558

10.03.1994 459

25.04.1994 519

31.03.2000 898

Менувачко место и налепница : Солунска бр.9-Велес 307

ТД ДАВОС ЛМ Муртез ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Петре Прличко бр. 5-А-Велес 216

ДППУ САН-КОО Сашко ДООЕЛ

ДАРБА 2016 Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС

Менувачко место и налепница : ул. Ленинова бр. 1-Велес 2246

Менувачко место и налепница : ул. Благој Ѓорев б.б.-Велес 2247

ТДТП СЕВЕРОФФ  ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ФАСТ-МАНИ УНИОН Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС

Менувачко место и налепница : 8. Септември бр. 32-Велес 2226

ЕВРО ГЛОБАЛ Д.О.О.Е.Л ВЕЛЕС

Менувачко место и налепница : ул. Никола Оровчанец бр. 5-Велес 2245

ДТУУ "ЗЛАТ-ЕМ  УБАВКА И ДР." ДОО

Менувачко место и налепница : Благој Ѓорев бр.5-Титов Велес 381

ДТ ДОЛАР-2003 ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Благој Ѓорев бр.31-Велес 1657

Oвластен менувач

ДПТУ ФЕНИКС ВИОЛЕТА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Моша Пијаде  бб-Валандово 842

Град: Велес

Oвластен менувач

Град: Богородица

Oвластен менувач

НОБ ФРЕШ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ БОГОРОДИЦА

Менувачко место и налепница : Граничен премин Богородица, локал 1, Богородица-Гевгелија 2197

Град: Валандово

Менувачко место и налепница : ул Скупи 3-А-Скопје 2169

Менувачко место и налепница : ул. Македонски просветители бр. 19-4, влез 1, приземје-Охрид 2243

Менувачко место и налепница : бул.Маршал Тито бр.20-Струмица 1974

Менувачко место и налепница : ул.МарШал Тито бр.50-Тетово 1997

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр.12-Демир Хисар 2026

Менувачко место и налепница : ул.Јосиф Јосифовски бр. 3-Ресен 2109

Менувачко место и налепница : Бул.Јане Сандански бр. 1, Приземје, локал 3-Скопје 1967

Менувачко место и налепница : ул.Сотка Ѓорѓиоски бр. 14/5-Прилеп 1980

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 1/5-Гевгелија 1983

Менувачко место и налепница :
ул.7 Септември бр. 13, бр.на зг.1, влез 002, кат ПТ, бр.000-Кавадарци 1941

Менувачко место и налепница : ул.Македонија бр. 20-Скопје 1954

Менувачко место и налепница : ул.Владимир Назор бр.2, бр. на зграда 1, влез 1, кат СУ-Велес 1960

Менувачко место и налепница : ул.Анкарска бр.33, населба Тафталиџе 1-Скопје 1878

Менувачко место и налепница : ул. Никола Русински бр. 35-Скопје 1886

Менувачко место и налепница : ул.Широк Сокак бр.16-Битола 2176

Менувачко место и налепница : Булевар 1- ви Мај бр.61-Битола 1500

Менувачко место и налепница : Скупи б.б-Скопје 2123

Менувачко место и налепница : ГТЦ Кула 3 локал156-Скопје 1830

Менувачко место и налепница : Добривоје Радосављевиќ бр.21-Битола 2105

Менувачко место и налепница : Партизанска бб-Битола 1815

Менувачко место и налепница : Кузман Јосифовски Питу-бб Комплекс банки-Скопје 1278
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Датум на 

издавање Рег.Број

18.04.2007 1374

Датум на 

издавање Рег.Број

26.07.1999 1177

03.11.1999 1183

20.02.2019 1526

16.11.2021 1548

21.09.2022 1559

Датум на 

издавање Рег.Број

09.02.2011 1425

09.11.2012 1442

Датум на 

издавање Рег.Број

03.03.2015 1469

27.04.2016 1490

24.11.2017 1512

07.07.2023 1572

29.08.1994 601

09.06.1995 803

02.10.1995 863

06.10.1995 871 ДТ АФ  -ФА  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Борче Јовановски бб-Гостивар 1647

Град: Дебар

ДТ АЛПИНА ПРОМ  ДОО

Менувачко место и налепница : ЈНА бр.14 Гостивар-Гостивар 230

ДТТТУ УКА КОМПАНИ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Браќа Гиновски бр. 50-Гостивар 1846

ИДЕАЛ КОРПОРАЦИОН ДООЕЛ ГОСТИВАР

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев бр на зг 2, вл 1, кат ПР, бр 08-Гостивар 2362

ДТ ФЕЈЗУЛАИ КОМПАНИ Аднан ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Браќа Гиноски бр.10/1-Гостивар 2373

ТУАНА ТРАВЕЛ ТУРС Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВОЗ ГОСТИВАР

Менувачко место и налепница : ул.Гоце Делчев бр.25-Гостивар 2055

ЃИЛИ Д.О.О.Е.Л МЕНУВАЧНИЦА ГОСТИВАР

Менувачко место и налепница : Борче Јованоски 31-Гостивар 2128

Менувачко место и налепница : ул. Плоштад Македонија бр. 7 (Фламинго) Скопје-Скопје 2256

Град: Гостивар

Oвластен менувач

МЕНУВАЧНИЦА ШПЕНДИ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ГОСТИВАР

Менувачко место и налепница : ул.Гоце Делчев бр. 25-Гостивар 1986

Менувачко место и налепница : граничен премин Богородица, влез 1, богородица-Гевгелија 2160

Менувачко место и налепница : граничен премин Сретеново бр. 1 Дојран-Дојран 2161

МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија

Менувачко место и налепница :
Граничен премин Богородица бр.13- хотел Фламинго,Богородица-Гевгелија 

1861

Менувачко место и налепница : Граничен премин Богородица бр. 8 Б-Богородица, Гевгелија 2249

Град: Гевгелија, Богородица

Oвластен менувач

ПРИНЦЕСС ХОТЕЛ И КАЗИНО Д.О.О.

Менувачко место и налепница : Граничен премин Богородица , Богородица-Гевгелија 1763

Менувачко место и налепница : ул. Гевгелиски партизански одред бр. 1-Гевгелија 2185

КИНГ ЕУРОПЕ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ГЕВГЕЛИЈА

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 1-Дојран 2240

ИКС ИПСИЛОН ИНВЕСТ Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА

Менувачко место и налепница : 7-ми ноември  бр.17-Гевгелија 392

ДТПУ  ЕВРО Даница ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : 7 ноември  бр.15-Гевгелија 396

ФОРТУНА ИНТЕРНАЦИОНАЛ Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА

ПЕПИ   Д.О.О.Е.Л.

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.12-Виница 1426

Град: Гевгелија

Oвластен менувач

АДЕЛА  Димитар Поп-Димитров ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Благој Ѓорев б.б.-Велес 213

Менувачко место и налепница : ул. 8-ми Септември бб.б-Велес 2248

Град: Виница

Oвластен менувач
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Датум на 

издавање Рег.Број

17.11.2023 1578

Датум на 

издавање Рег.Број

23.05.2018 1518

Датум на 

издавање Рег.Број

11.03.2014 1460

Датум на 

издавање Рег.Број

05.12.2013 1455

Датум на 

издавање Рег.Број

11.07.2016 1495

Датум на 

издавање Рег.Број

14.07.2011 1430

22.11.2018 1523

16.02.1994 432

05.09.1994 609

Датум на 

издавање Рег.Број

04.03.1998 1118

02.04.2003 1295

12.03.2009 1405

02.07.2010 1416

11.12.2015 1481

13.06.2016 1494

22.05.2023 1570

Менувачко место и налепница : ул. Ослободување бр. 36/1-Кичево 2064

МИС ЈУНИОР УБОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л  КИЧЕВО

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев бр. 8 А-Кичево 1727

НУРЕДИНХОЛДИНГ Д.О.О.Е.Л.КИЧЕВО

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 181-Кичево 2027

БЛАЦА ТРАВЕЛ&ТОУРС  ДОО. КИЧЕВО

Менувачко место и налепница : Булевар Ослободување бр.44-Кичево 1455

БУЛБУЛ Д.О.О.Е.Л. УВ.-ИЗ. КИЧЕВО

Менувачко место и налепница : ул. Кузман Јосифовски Питу б.б.-Кичево 1891

ВАИТ-КОМЕРЦ 95 ВАИТ АЈРОЈА Д.О.О.Е.Л. КИЧЕВО

Oвластен менувач

ДПТУ ИМПЕР-ЌОС  ДОО

Менувачко место и налепница : 11 Октомври  бр.5-Кичево 1768

ДПТ БАНИ КОМПАНИ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.305-Кичево 1028

Менувачко место и налепница : Цане Поп Ристов бр.4-Кавадарци 256

ТД-ТД ТРАЈЧЕ Д.О.О.Е.Л УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ

Менувачко место и налепница : Блажо Алексов-кам.мост.лок.1-Кавадарци 2092

Град: Кичево

Менувачко место и налепница : ул.Цано Попристов бр.1-Кавадарци 1792

БАСТ БЕЛ ЧЕНЏ Д.О.О.Е.Л КАВАДАРЦИ

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр. 16-Кавадарци 2174

ПТД ВИВА-КОМ Виктор и др.ДОО

ВИЕНА ПЕТРОЛ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ЈОСИФОВО

Менувачко место и налепница : улДимитар Гунов бр.40 с. Јосифово-Валандово 2067

Град: Кавадарци

Oвластен менувач

ВЕЛ-МОНД  Д.О.О.Е.Л.

Oвластен менувач

ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ СТРАШКО Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. 34 бр. 22, нас.Илинден-Скопје 1926

Град: Јосифово

Oвластен менувач

Град: Делчево

Oвластен менувач

ПРЕСИНГ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ДЕЛЧЕВО

Менувачко место и налепница : бул. Македонија бр. 28-Делчево 1937

Град: Илинден

Менувачко место и налепница : ул. 8 Септември бр. 1-Дебар 2368

Град: Делогожда

Oвластен менувач

БЕСЈАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ДЕЛОГОЖДА СТРУГА

Менувачко место и налепница :
м.в. Рибници, село Оровник (покрај магистрален пат Подмоље-Струга-

Ќафасан)-Струга 2149

Oвластен менувач

БУРИМ ТРЕЈД  БУРИМ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДЕБАР
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06.12.2023 1579

11.04.1994 505

Датум на 

издавање Рег.Број

21.11.2011 1433

Датум на 

издавање Рег.Број

25.01.1999 1157

27.09.1999 1178

22.03.2016 1488

25.03.2019 1529

07.06.1995 795

20.06.1995 812

Датум на 

издавање Рег.Број

16.07.2012 1439

07.08.2015 1474

24.08.2016 1497

Датум на 

издавање Рег.Број

21.01.2014 1457

Датум на 

издавање Рег.Број

20.03.1998 1119

30.03.2000 1203

06.11.2001 1263

16.04.2010 1412

30.12.2014 1466 ИНДОВСКИ Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 79-2-Куманово 1976

ДТ ГАГО ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : 11 ти октомври бр.42-Куманово 2320

ДПТУ "ЌЕРО-КОМЕРЦ" Д.О.О.Е.Л.  С.ВИШТИЦА ЛИПКОВО

Менувачко место и налепница : ул.Димитрије Туцовиќ бр. 5-Куманово 1715

ДТУ КАРШТАТ ДОО

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев  бр.40-Куманово 1895

ДПУП  К-Г-М ДОО

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев  бр.27-Куманово 834

Oвластен менувач

Т.Д.Т ПАНДА 03  ДООЕЛ Крушево

Менувачко место и налепница : ул.Илинденска бр. 29-Крушево 1931

Град: Куманово

Oвластен менувач

Менувачко место и налепница : ул. Св. Јоаким Осоговски бр. 162/2-4-Крива Паланка 2007

БИЛАЗОРА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ КРИВА ПАЛАНКА

Менувачко место и налепница : ул. Св Јоаким Осоговски бр. 200-Крива Паланка 2208

Град: Крушево

Град: Крива Паланка

Oвластен менувач

ЕУРО ГОЛД ДИА Д.О.О.Е.Л. КРИВА ПАЛАНКА

Менувачко место и налепница : ул. Св. Јоаким Осоговски б.б.-Крива Паланка 1840

ФИБО ЕКСКЛУЗИВ Д.О.О.Е.Л. КРИВА ПАЛАНКА

ДППУ МЕТФИЛ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Кеј на Револуцијата бр.22-Кочани 476

ДПТ ЦОНЕ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : 29 Ноември  бр.11-Кочани 477

ФИЛИПОВ ФОРЕКС Д.О.О.Е.Л. КОЧАНИ

Менувачко место и налепница : ул. Тодосија Паунов бр.21-Кочани 2050

ГЕЛД Д.О.О.Е.Л КОЧАНИ

Менувачко место и налепница : ул. Димитар Влахов бр. 7, влез 4, ПР-Кочани 2191

ДПТ МАК-ТУРС ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.5-Кочани 364

ЦИПУР ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито  бр.45-Кочани 1137

Oвластен менувач

ЛОРЕНА Д.О.О.Е.Л.КОМПАНИ  С.СТРЕЛЦИ КИЧЕВО

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.112-Кичево 1809

Град: Кочани

Oвластен менувач

Менувачко место и налепница : бул. Ослободување бр. 56/2-Кичево 2369

ДПУТ БРА-БОРС Стефаноски Љупчо ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Александар Македонски бр.138-Кичево 196

Град: Кичево

Менувачко место и налепница : бул. Ослободување бр. 17/1 -Кичево 2359

СВИСС МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ КИЧЕВО
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21.08.2018 1520

04.09.2019 1534

04.09.2020 1541

19.10.2022 1560

20.04.2023 1568

21.08.2023 1573

30.09.1993 250

12.07.1995 825

03.08.1995 844

14.08.1995 845

Датум на 

издавање Рег.Број

29.12.2008 1399

Датум на 

издавање Рег.Број

15.05.2015 1471

Датум на 

издавање Рег.Број

20.03.1997 1084

02.01.2024 1580

Датум на 

издавање Рег.Број

24.01.1996 1017

Датум на 

издавање Рег.Број

04.07.1997 1091

04.07.1997 1092

Oвластен менувач

ТДТУ ЛЕС  увоз - извоз ДООЕЛ Охрид

Менувачко место и налепница : ул. Туристичка бр. 54 А-Охрид 2342

ТДТУ РИТРА  Трајковски Ристо ДООЕЛ

Град: Ново Село Струмица

Oвластен менувач

ДТУ  АИДА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.32  - Ново село-Струмица 2204

Град: Охрид

Oвластен менувач

ДПУ МАКС-БОС ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито  бр.154-Неготино 260

НЕДЕВСКИ ПОИНТ Д.О.О НЕГОТИНО

Менувачко место и налепница : ул. Пекарев бр. 14-Неготино 2268

Град: Мралино, Илинден

Oвластен менувач

ТАВ МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. Мралино, Илинден

Менувачко место и налепница : Аеродром Св.Апостол Павле-Охрид 2000

Град: Неготино

Менувачко место и налепница : Ленинова  бб-Куманово 552

Град: Леуново

Oвластен менувач

РАДИКА РЕЗОРТ Д.О.О.Е.Л. С.ЛЕУНОВО-РОСТУШЕ

Менувачко место и налепница : Хотел "Радика резорт" с. Леуново, Ростуше-Ростуше 1607

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев бр. 29-Куманово 2095

ДПТУ МЕБА ТРЕЈД ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. 11 Октомври бр. 1-Куманово 2322

ДПТТУ СТЕФИ-КИКИ ПРОМ ДОО

Менувачко место и налепница : ул Плоштад Маршал Тито бр. 9-Куманово 2363

ДТУУ  БА - ЕГ  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул.Христијан Тодоровски-Карпош влез 1, ПР 1-Куманово 2077

ДПТУ РЕНЕ-КОМПАНИ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев б.б.-Куманово 2343

МОНИКОМ 23 Д.О.О.Е.Л КУМАНОВО

Менувачко место и налепница : Илинденска бр. 5-Куманово 2354

МОНЕЛУКС Д.О.О.Е.Л КУМАНОВО

АЛФА-ДТ 2020 Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО

Менувачко место и налепница : ул. Народна Револуција бр. 13-Куманово 2276

АУРЕУС Д.О.О.Е.Л УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО

Менувачко место и налепница : ул.Борис Кидрич бр.2/1-Куманово 2332

ДЕТОИЛ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО

Менувачко место и налепница : место викано Шумјак, с. Речица-Куманово 2253

Менувачко место и налепница : место викано Барска страна бр. 1, Прждево-Демир Капија 2210

Менувачко место и налепница :
ул. Корија бр. 1, намена на зграда Б4, влез 1, приземје бр. 1, автопат Скопје - 

Катланово, Ржаничино, Петровец-Скопје 2269

МИСТЕР ДОЛАР Д.О.О  КУМАНОВО

Менувачко место и налепница : Доне Божинов 43-Куманово 2163
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25.11.1999 1187

24.02.2000 1196

10.03.2005 1344

01.07.2005 1350

16.11.2010 1421

28.11.2013 1454

07.02.2014 1458

03.03.2015 1468

09.06.2015 1472

22.06.2021 1546

12.07.1995 826

Датум на 

издавање Рег.Број

18.01.2017 1501

Датум на 

издавање Рег.Број

08.07.1996 1053

22.10.1997 1097

12.08.1998 1133

12.08.1998 1135

02.03.2016 1486

30.10.2023 1576

14.11.2023 1577

15.06.1994 559

Менувачко место и налепница : Сотка Ѓоргиоски бр.25-Прилеп 1008

Менувачко место и налепница : ул. Јане Сандански бр. 16-Прилеп 2266

ЕРДАЛ УНИОН УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л ПРИЛЕП

Менувачко место и налепница : ул. Орце Николов бр. 3-Прилеп 2267

 ТДППУ ТУФО-КОМПАНИ  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Ристе Стојаноски бр. 11-Прилеп 1972

МЕНУВАЧНИЦА ДЕНАР УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л ПРИЛЕП

Менувачко место и налепница : бул.Гоце Делчев бр.13А-Прилеп 2045

ДЕМА СВИТ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП

Менувачко место и налепница : Илинденска  бр.71-Прилеп 2244

ДПТУ ДАКАР ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Кузман Јосифовски  бр.9-Прилеп 337

ДПТУ БИЛМАРК ДООЕЛ

Град: Прилеп

Oвластен менувач

ДППУ ЗОТРА КОМПАНИ ДОО

Менувачко место и налепница : Херој Карпош бр.13-Прилеп 192

ТД Хасановиќ ДООЕЛ Прилеп

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев бр.8-Охрид 485

Град: Пепелиште

Oвластен менувач

РИКИ-ТРЕЈД КОМ Д.О.О.Е.Л С.ПЕПЕЛИШТЕ-НЕГОТИНО

Менувачко место и налепница : ул.Пекарев б.б.-Неготино 2093

Менувачко место и налепница : ул.7 Ноември бр.6-Охрид 2069

СИМЕ БЕРЗА ДООЕЛ ОХРИД

Менувачко место и налепница : бул. туристичка бр. 75, лок. 5-Охрод 2222

ПТТ МУМИН-МЕТИН ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул.Св. Климент Охридски бр. 108-Охрид 2352

ЛОНДОН АС М ДООЕЛ ОХРИД

Менувачко место и налепница : ул Димитар Влахов бр. 20, лок 8-Охрид 1985

МЕНУВАЧНИЦА АНДРЕЈ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ОХРИД

ФОУР ЈУНИОРС  УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ОХРИД

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев бр. 24-Охрид 1924

БОЖИЛАК - ОРВАС ДООЕЛ ОХРИД

Менувачко место и налепница : ул. Св. Климент Охридски бр. 1 (Комплекс Летница)-Охрид 1932

Менувачко место и налепница :
бул. Македонски Просветители бр. 3 ТЦ АМАМ - приземје, лок. 16-Охрид 2082

ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ А.Д. ОХРИД

Менувачко место и налепница : Хотел "Метропол" с. Долно Коњско-Охрид 1752

Менувачко место и налепница : Хотел "Белви" с. Долно Коњско-Охрид 1753

Менувачко место и налепница : бул. Туристичка бр. 9 -Охрид 2357

АЛЕКС ИВОН  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Булевар Туристчка бр.54-Охрид 1195

БУМ-Т  ДООЕЛ

ТДТУ  КВИН Лакоски Бошко ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Булевар Туристичка бб-Охрид 808

 ТДТУПУ КОС-ИВА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : 7-ми ноември бр.1/кај пазарот/-Охрид 829

Менувачко место и налепница : Климентска  бр.2-Охрид 487
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05.07.1994 575

Датум на 

издавање Рег.Број

05.03.1999 1164

Датум на 

издавање Рег.Број

29.12.2008 1400

Датум на 

издавање Рег.Број

29.10.2018 1522

Датум на 

издавање Рег.Број

09.04.2002 1275

14.06.2004 1333

03.04.2023 1567

Датум на 

издавање Рег.Број

04.11.2013 1453

Датум на 

издавање Рег.Број

25.02.1999 1163

01.06.2021 1544

Датум на 

издавање Рег.Број

15.05.1997 1085

31.10.1997 1098

Менувачко место и налепница :
ул. Партизански одреди бр. 99 (Универзитет за туризам и менаџмент)-Скопје 

2340

Менувачко место и налепница : ул. Никола Кљусев бр. 1-Скопје 47

Менувачко место и налепница : ул Јане Сандански 70/2-Тетово 1816

Менувачко место и налепница : Бул. Кочо Рацин б.б дел.простор бр.40 приземје, ТЦ Веро-Скопје 1779

Менувачко место и налепница : ул. Македонско косовска бригада бр. 67-Скопје 2254

КАПИТАЛ БАНКА

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 26, згр. 1, лок. 6-Скопје 1781

ДОДЕВСКИ АРТ Д.О.О.Е.Л. СВЕТИ НИКОЛЕ

Менувачко место и налепница : ул. Плоштад Илинден бр. 58-Свети Николе 2221

Град: Скопје

Oвластен менувач

ДПТУ АПРИДО ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул.11-ти Октомври бр. 25-Куманово 1917

Град: Свети Николе

Oвластен менувач

ДТ БОКА КОМЕРЦ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Плоштад Илинден  бр.7-Св. Николе 373

ЕВРО УНЕКС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН

Менувачко место и налепница : Плоштад Цар Самоил бр. 19-Ресен 2257

Град: Ропалце

Oвластен менувач

РАГО-БЕЈ Д.О.О.Е.Л. С.РОПАЛЦЕ ЛИПКОВО

Oвластен менувач

ДТ ДИОР ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул Плоштад Цар Самоил бр. 6-Ресне 944

МОНЕТА  ДООЕЛ РЕСЕН

Менувачко место и налепница : ул.Јосиф Јосифовски бр. 11-Ресен 1994

Град: Раштак

Oвластен менувач

ЕЛИТА КОМПАНИ ТОДЕ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л.СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Иван Козаров бр. 25-Скопје 2171

Град: Ресен

Град: Радовиш

Oвластен менувач

АЛМА-КА Д.О.О

Менувачко место и налепница : ул."22. Октомври" бр.12-Радовиш 1608

Менувачко место и налепница : ул.Коста Сусинов бр.18-Радовиш 2008

Менувачко место и налепница : Борка Талески бр. 5-Прилеп 1995

Град: Пробиштип

Oвластен менувач

ТД  ШЕМСА ЉУБИША ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Јаким Стојковски бр.7-Пробиштип 376

ТД ЦЕМАК ЕКСПОРТ ДОО

Менувачко место и налепница : Јане Сандански  бр.13-Прилеп 858

Менувачко место и налепница : Лазе Попоски бр. 4-Прилеп 1925

Стр. 8 од 23



24.05.1993 10

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.10-Штип 959

Менувачко место и налепница : Булевар Ослободување ББ-Кичево 1148

Менувачко место и налепница : Булевар Македонија згр.1,влез 1-приземје-Делчево 2156

Менувачко место и налепница : Јане Сандански бр.69-Скопје 1238

Менувачко место и налепница : Даме Груев блок 1-Скопје 1239

Менувачко место и налепница : Мице Козар бр.1-Прилеп 318

Менувачко место и налепница : 15 Корпус бр.2-Струга 1146

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр.62/2, лок.15-Скопје 1152

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев бб-Гостивар 1794

Менувачко место и налепница : Гевгелиски партизански одред лок.2-Гевгелија 1076

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.10-Македонски Брод 1873

Менувачко место и налепница : Страшо Пинџур  бр.5-Виница 1871

Менувачко место и налепница : Ѓорче Петров бр.1 л.13-Скопје 1070

Менувачко место и налепница : 16 Македонска бригада бр.2-Скопје 1071

Менувачко место и налепница : Кеј на револуцијата  бр.5-Кочани 1870

Менувачко место и налепница : Маршал Тито  бб-Велес 937

Менувачко место и налепница : Маршал Тито  бб-Богданци 1875

Менувачко место и налепница : ГТЦ - Експозитура 2-Скопје 529

Менувачко место и налепница : Шуто Оризари бр.53-Скопје 531

Менувачко место и налепница : Партизанска бр.24-Охрид 915

Менувачко место и налепница : Јуриј Гагарин бр.17-Скопје 1065

Менувачко место и налепница :  Жан Жорес бр,6-Скопје 26

Менувачко место и налепница : Првомајска бр.15-Скопје 531

Менувачко место и налепница : ул. Ѓорче Петров бр. 7 (шифра на банкомат КВЕХ0349)-Скопје 1620

Менувачко место и налепница : Партизански  одреди бр.27 а-Скопје 37

Менувачко место и налепница : Бутелска бб-Скопје 1066

Менувачко место и налепница : ул. Васил Иљоски бр. 3-Скопје 2353

Менувачко место и налепница : ул. Партизанска бр. 24 (шифра на банкомат КВЕХ0401)-Охрид 915

Менувачко место и налепница : Живко Фирфов бр. 30А-Скопје 2355

Менувачко место и налепница :
бул. Партизански одреди бр. 62/2, лок. 15 (Банкомат: КВЕХ0300)-СКопје 1152

Менувачко место и налепница : ул. Јане Сандански бр. 13-Неготино 2253

Менувачко место и налепница : ул. Плоштад Цар Самоил бр.22 А Ресен-Ресен 2256

Менувачко место и налепница : ул. Анастасие Илиќ бр. 4-Дебар 2284

Менувачко место и налепница : ул. Беласица бр. 2, ТЦ ИСТ ГЕЈТ МОЛ-Скопје 2309

Менувачко место и налепница :
ул. Беласица бр.2, ТЦ ИСТ ГЕЈТ (шифра на банкоматот: КВЕХ0307)-Скопје 2309

Менувачко место и налепница : ул. Ј.Христовски ББ бр.6 влез 1 ДП бр.1-Битола 2258

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА

Менувачко место и налепница : ул. Атанасие Илиќ бр. 4-Дебар 2284

Менувачко место и налепница : ул. Бледски договор бр. 8-Скопје 2283

Менувачко место и налепница :
ул. Трета Македонска Бригада бр. 52, број на зграда 1, влез 3, лок. 2-Куманово 

2291

Менувачко место и налепница : бул. Маршал Тито бр. 12-Струмица 2251

Менувачко место и налепница : ул. Светозар Пепоски бр. 2, В-1, К-ПР, лок.-4-Гостивар 2351

Менувачко место и налепница : ул.МарШал Тито  бр. 1-Велес 2199

Менувачко место и налепница : ул. К.Ј. Питу бр. 28/3-Скопје 2258

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр. 115, број на зграда 1, влез 4-Кавадарци 2223

Менувачко место и налепница : ул. Ѓорче Петров бр. 71, ламела А, локал 2-Скопје 1799

Менувачко место и налепница : ул. Иван Козаров бр. 31/1-13-Скопје 2341

Менувачко место и налепница : ул. Ванчо Прке бр. 16-Штип 2194
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14.01.1998 1112

12.08.1998 1136

01.07.1993 117

Менувачко место и налепница : Ферид Бајрам бр.43-Скопје 2250

Менувачко место и налепница : Кеј 13-ти Ноември бр. 3-Скопје -ГТЦ 1268

Менувачко место и налепница : бул.Гоце Делчев бб-Прилеп 1287

Менувачко место и налепница : Битпазарска бр. 58-Скопје 2344

Менувачко место и налепница : Бул. Јане Сандански 26 локал 8 и 9-Скопје -Аеродром 1265

Менувачко место и налепница : Васил Главинов 3/5-Скопје - Центар 1266

Менувачко место и налепница : Бул.Партизански одреди  бб-Скопје-Карпош 3 2184

НЛБ Банка а.д Скопје

Менувачко место и налепница : во кругот на 'Југотутун'-Демир Хисар 13

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бб-Неготино 1261

Менувачко место и налепница : Борче Јовановски бб-Гостивар 1262

Менувачко место и налепница : Видое Смилевски Бато бр.3/2 лок.5-Скопје 1023

Менувачко место и налепница : бул.Јане Сандански бр.82, лок.22, приземје ТЦ Бисер-Скопје 1942

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 82, лок 21, приземје ТЦ Бисер-Скопје 2347

Менувачко место и налепница : ул. ГТЦ Експозитура 2-Скопје 1241

ДППУ СТОЛЕ-1 Стојанце ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Јани Лукровски бр.4А,ТЦ Автокоманда, лок. 2А-Скопје 179

ДТУ ФОРУМ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 24-Македонска Каменица 1492

Менувачко место и налепница : ул. 531 бр.9-Скопје 2032

Менувачко место и налепница : ул. Македонија бр. 13/19 (шифра на банкомат (КВЕЏ0377)-Скопје 1241

Менувачко место и налепница : ул. 11. Октомври бр. 13 (локал 6, ДЕ 267)-Скопје 1241

Менувачко место и налепница : ул. Никола Тесла бр. 18-Битола 1244

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 26 (Шифра на банкомат КВЕХ0306)-Скопје 1171

Менувачко место и налепница :

Експозитура Радовиш

ул.22 - ри Октомври бр. 19/2-Радовиш 1787

Менувачко место и налепница :

Експозитура Енерго Туш- Штип

ул.Сутјеска бр. 48 - А-Штип 1528

Менувачко место и налепница :

Експозитура Пехчево

ул. Маршал Тито бр. 3-Пехчево 1683

Менувачко место и налепница :

Експозитура Чешма

ул.Сава Ковачевиќ бр.1-Скопје 1522

Менувачко место и налепница :

Експозитура Пехчево

ул. Маршал Тито бр. 3-Пехчево 1683

Менувачко место и налепница :

Експозитура Тетово

ул.Илинденска бр. 325-Тетово 1856

Менувачко место и налепница :

Експозитура Ново Лисиче

ул.Видое Смилевски Бато бр.2А-Скопје 1637

Менувачко место и налепница :

Експозитура Цветан Димов

ул.Цветан Димов бр. 153-Скопје 1145

Менувачко место и налепница :

Експозитура Ченто

ул.Антон Попов бр.85/1 локал 6-Скопје 1522

Менувачко место и налепница :
Бул.Дванаесетта Македонска Бригада бр.41 (Експозитура Лисиче)-Скопје 515

Менувачко место и налепница :

Бул.Кузман Јосифовски Питу бр.15

(Експозитура Скопјанка)-Скопје 1240

Менувачко место и налепница : ул.Методија Митевски бр. 2В (Ексозитура Топанско поле)-Скопје 01777

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.16-Струмица 1874

Менувачко место и налепница : ул.Св.Кирил и Методиј бр. 50 (Експозитура Букет)-Скопје 1628

Менувачко место и налепница : ул.Ѓорче Петров бр. 7-Скопје 1620

Менувачко место и налепница : ул.Плоштад Маршал Тито бр.14 - б-Кавадарци 917

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.12-Куманово 2096

Менувачко место и налепница : Маршал Тито б.б.-Тетово 1864

Менувачко место и налепница : ул. Ленинова бр. 1-Свети Николе 1850

Менувачко место и налепница :
ул.Љубљанска бр.4 приземје, дел. простор-145Б (Т.Ц.Сити Мол)-Скопје 1851

Менувачко место и налепница : Кеј Димитар Влахов бр. 4, Експозитура МНТ-Скопје 1901

Менувачко место и налепница : ул.Сава Ковачевиќ бр.47 -Б-ламел 2-Скопје 1663

Менувачко место и налепница : ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бр. 4-Скопје 1706

Менувачко место и налепница : ул. Јоаким Крчовски б.б.-Облешево 1829

Менувачко место и налепница : Сервисна Зона бб-Струга 1542
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28.01.2000 1193

31.01.2001 1236

15.02.2001 1237

26.02.2001 1238 ДМР  КОРТЕКС ДООЕЛ

ДППУ ЕУРО БЕРЗА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Дрварска бр.16-Скопје 874

ТД ГОГА САН ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Борис Трајковски бр. 17Б/1-д.п. 2-Скопје 2337

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 55-Ко;ани 2236

Менувачко место и налепница : ул. Методија Шаторов Шарло бр. 1, локал 3-Скопје 2315

РЕВИЈА -99 ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : бул.Дванаесетта македонска бригада бр.41/ТЦ Лисиче-лок.4Б-Скопје 1780

Менувачко место и налепница :

Менувачко место и налепница : ул. Видое Смилевкси бато бр. 6-Скопје 2181

Менувачко место и налепница :

Менувачко место и налепница : ул. Јордан Стојков бр. 2-ПробиШтип 2241

Менувачко место и налепница : ул.Трница бр.1-Скопје 2052

Менувачко место и налепница : ул. Јани Лукровски бр. 2-1/1-Скопје 2107

Менувачко место и налепница : ул.Благој Мучето бр. 8-Струмица 1969

Менувачко место и налепница : ул.Илинденска 4/7-Велес 1993

Менувачко место и налепница : ул. Сава Ковачевиќ бр. 43-Скопје 2001

Менувачко место и налепница : ул. Мајка Тереза бр. 1-Скопје 2126

Менувачко место и налепница : Македонија бр. 45-Скопје 1525

Менувачко место и налепница : ул. 9 бр. 115 нас Илинден-Скопје 2273

Менувачко место и налепница : ул.Маџари бр.50-Скопје 2267

Менувачко место и налепница : ул. Димитар Влахов бр. 7-Гевгелија 2118

Менувачко место и налепница : ул.Сарај б.б.-Скопје 2262

Менувачко место и налепница : ул.Ванчо Прке бб-Штип 1702

Менувачко место и налепница : ул. Моша Пијаде бр. 2/1-Валандово 1764

Менувачко место и налепница : ул. Св. Спасо Радовишки бр. 117-Радовиш 1765

Менувачко место и налепница : ул"Марксова" бр. 44-Прилеп 1661

Менувачко место и налепница : ул."11 Октомври" б.б.-Ресен 1641

Менувачко место и налепница : ул. "Октомвриска револуција" бр. 24-Куманово 2265

Менувачко место и налепница : бул. Видое Смилевски Бато бр.55/1/1-Скопје 1592

Менувачко место и налепница : ул.Вера Циривири бр.1-Свети Николе 1593

Менувачко место и налепница : ул.Ратко Митровиќ бр.75 б-Скопје 1595

Менувачко место и налепница : ТЦ. Мерџан влез 1 кат 1-Тетово 2263

Менувачко место и налепница : ул. Партизанска бб-Охрид 14

Менувачко место и налепница : ул.Пролетерски бригади бб-Струга 2048

Менувачко место и налепница : Бул. Климент Охридски бр.68-Скопје 1517

Менувачко место и налепница : ул.Сава Ковачевиќ бр.1-Скопје 1524

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.45-Битола 1526

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.172-Крива Паланка 1511

Менувачко место и налепница : Исаија Мажовски бр.42-Скопје 2272

Менувачко место и налепница : Бул.Партизански одреди бр.43-Скопје 1516

Менувачко место и налепница : Јани Лукровски бр.2-Скопје 2261

Менувачко место и налепница : бул. Ослободување бб-Кичево 2266

Менувачко место и налепница : Франклин Рузвелт бр.1-Скопје 2325

Менувачко место и налепница : Илинденска бр. 81-Кавадарци 1258

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бб-Куманово 2264

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев бр.2-Радовиш 1286

Менувачко место и налепница : Градски зид блок 2-Скопје 2119

Менувачко место и налепница : Јосиф Христовски бб-Битола 1884
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06.06.2001 1250

02.07.2001 1252

27.09.2001 1261

01.02.2002 1267

09.04.2002 1276

30.10.2003 1322

24.02.2004 1328

09.07.2004 1336

14.07.2004 1338

29.07.2005 1353

27.09.2005 1355

24.11.2005 1356

10.08.2006 1365

Менувачко место и налепница : ул.Столарска бр.7-Битола 1310

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 99, влез 5-Гевгелија 2255

Менувачко место и налепница : ул. 8-ми Септември бр. 66-Велес 2262

Менувачко место и налепница : Димитрије Чуповски бр. 1А-Скопје 2371

Менувачко место и налепница : Јане Сандански бр.26 приземје лок.4 и 5-Скопје 1464

Менувачко место и налепница : ул. Народен фронт бр. 19 А, ДП. 27 и ДП. 28-Скопје 2339

Менувачко место и налепница : ул. Мице Козар бр.1-Скопје 2350

Менувачко место и налепница : Кеј на Револуцијата  бр.13-Кочани 1311

Менувачко место и налепница : Пролетерски Бригади  бр.43-Струга 1315

Менувачко место и налепница : 16-та Македонска Бригада бр.2/03/15-Скопје 1318

К.А.К. Д.О.О.

Менувачко место и налепница : ул.Моша Пијаде бр.2  ( Ле гранд казино) хотел Холидеј ин-Скопје 1802

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито б.б (Ле гранд казино) хотел Епинал-Битола 1803

ТТК БАНКА АД Скопје

ФАУСТИНА  ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Рузвелтова бр.69 а-Скопје 1227

РУЛЕ-ТУРС  Д.О.О.

Менувачко место и налепница : Никола Карев бр.20 /меѓуградска автобуска станица/-Скопје 1235

Менувачко место и налепница : ул."32"бр.24 /х.Белви/-Скопје 1472

Менувачко место и налепница : ул.Филип Втори Македонски бр. 5 /х.Холидеј ин/-Скопје 1154

Менувачко место и налепница : ул Шекспирова бр.2- Карпош Скопје-Скопје 1186

ДИА ТРЕЈД  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Бихачка бр.4-Скопје 1149

МАКЕДОНИЈАТУРИСТ А.Д.

Менувачко место и налепница : Ѓуро Стругар бр.11 /х.Турист/-Скопје 1153

Менувачко место и налепница : ул.Пролетерска бригада бб-Струга 2084

Менувачко место и налепница : л. Доне Божинов број 1, Б1-5, влез 3-Куманово 2257

М И С 2002 Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница :

Ратко Митровиќ бб/градски п

азар нас.Драчево/-Скопје 1121

Менувачко место и налепница : ул.Благоја Јанков-Мучето бр.1-Струмица 1373

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев бр. 46-Штип 1786

Менувачко место и налепница : ул.Манапо б.б-Скопје 2060

Менувачко место и налепница : ул. Ленинова бр. 31-Свети Николе 1508

Менувачко место и налепница : ул.Гоце Делчев бб-Прилеп 1627

Менувачко место и налепница : ул.Методија Андонов Ченто бр. 1-Тетово 1714

ПРОКРЕДИТ БАНКА АД СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Тодор Скаловски бр. 10-Битола 2260

Менувачко место и налепница : Трета макадонска ударна бригада 56-Куманово 1430

Менувачко место и налепница : Јуриј Гагарин бр. 17 - втори кат-Скопје 1229

ДМР  ЕВРО 2001 ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Битпазарска  бр.98-Скопје 925

ДПТУ АНТ-ПАКО ДОО

Менувачко место и налепница : ГТЦ приземје, секција 8-Скопје 1956

ДППУ  СУПЕР НОВА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Кузман Јосифовски Питу бр.28-а лок.16-Скопје 899

ДПТУ СИБА КОМЕРЦ ДОО

Менувачко место и налепница : Московска бр. 30, лок. 2-Скопје 2277

Менувачко место и налепница : ГТЦ приземје Секција 2-Скопје 880

БИС КОМЕРЦ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Васил Главинов бр.3 лок.10-Скопје 896
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12.12.2006 1368

21.06.2007 1381

06.11.2007 1384

13.02.2008 1385

13.02.2008 1386

25.09.2008 1393

13.02.2009 1403

21.06.2010 1414

21.06.2010 1415

17.01.2011 1423

08.03.2011 1426

05.03.2012 1436 СТОНЕБРИДГЕ-ХОТЕЛ Д.О.О. СКОПЈЕ

ФАСТ ЕКСЧЕИНЏ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул.Подграѓе бр. 15-Скопје 1760

КИНГ ОФ МАНИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Ѓорче Петров бр. 18/003 нас. Ѓорче Петров-Скопје 1770

Менувачко место и налепница : ул. Даме Груев бр. 1, влез 1, приземје 13-а-Скопје 2280

ТИНЕКС-МТ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Васил Ѓоргов бр. 16 центар Зебра-Скопје 2054

Менувачко место и налепница : бул. Видое Смилевски- Бато бр. 8, / центар Лиса/-Скопје 2247

Менувачко место и налепница : ул.Борис Трајковски бр.166-Скопје 1828

ГЛОБАЛЕКС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Васил Главинов 3/1/1 локал 9/1-Скопје 1723

Менувачко место и налепница : ул. Кеј 13.Ноември ГТЦ, зграда 1, влез 1, приземје-Скопје 1948

Менувачко место и налепница :
Јани Лукровски бр.5, зграда 3, влез 01, приземје,бр.15-ТЦ Автокоманда-Скопје 

1580

ПСС МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул.Борис Трајковски бр.143-Скопје 1737

Менувачко место и налепница : ул.Скупи бр.18-Скопје 1783

Менувачко место и налепница : Сава Ковачевиќ бр.33а- Скопје 1484

ФОРЕКС-ПЛУС Д.О.О.Е.Л

Менувачко место и налепница : Покриена Чаршија бр. 88-Скопје 1877

ГОРДОДО Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Натанаил Кучевишки бб,ТЦ Живко Брајковски лам.3 лок.1-Скопје 1446

ДЕ-МА  АВТО  Д.О.О.Е.Л.  СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Бул. "Јане Сандански" бб локал 43, ТЦ "Бисер"-Скопје 1936

ЕУРО-МАРФИ Д.О.О.Е.Л.

Менувачко место и налепница : бул Ослободување бр 1-Кичево 2281

ИН ТРАВЕЛ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Ѓуро Ѓаковиќ бр. 78 - А-Скопје 1750

ИВИЛАН БИТ Д.О.О.  СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Кемал Сејфула б.б.-Скопје 2182

Менувачко место и налепница : бул. Партизански одреди бр 26а-Скопје 2278

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр.76-Г-Кавадарци 2216

Менувачко место и налепница : ул. Сава ковачевиќ бр.43 влез1 број 1-Скопје 1857

Менувачко место и налепница : ул. Иво Лола Рибар бр. 18-Гостивар 1835

Менувачко место и налепница : ул. 8 Септември бр.1, влез 3, приземје-Дебар 1808

Менувачко место и налепница : ул.Ванчо Прке бр.67-Штип 1887

Менувачко место и налепница : ул.Илинденска бр. 226-Тетово 1885

Менувачко место и налепница : ул.Гоце Делчев бр.38-Куманово 1324

Менувачко место и налепница : бул.Илинденска бр.2-Б-Тетово 2372

Менувачко место и налепница : 1.Мај бр.204-Битола 1554

Менувачко место и налепница : бул. Александар Македонски бр. 26 б-Скопје 1705

Менувачко место и налепница : ул.Никола Карев бр.1-Виница 1567

Менувачко место и налепница : ул.Благој Јанков-Мучето бр.2-Струмица 1314

Менувачко место и налепница : ул.М.А.Ченто бр.4-Тетово 1305

Менувачко место и налепница : ул.Македонски Просветители бр.8 В-Охрид 2248

Менувачко место и налепница : ул.Генерал Васко Карангелески бр.2-А-Прилеп 1553

Менувачко место и налепница : бул.Илирија бр.40-Тетово 1555

Менувачко место и налепница : ул.ЈНА бр.144-Гостивар 1313

Менувачко место и налепница : ул.22-ри Октомври бр.12-Радовиш 1323
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19.06.2012 1438

09.08.2012 1440

16.11.2012 1443

25.02.2013 1447

12.06.2013 1450

08.07.2014 1463

15.07.1993 146

25.11.2016 1500

16.02.2017 1503

07.03.2019 1527

04.10.2021 1547

01.12.2021 1549

07.12.2021 1550

07.12.2021 1551

24.01.2022 1552

03.05.2022 1556

19.10.2022 1561

17.11.2022 1563

21.11.2022 1564

20.12.2022 1565

Менувачко место и налепница : ул. Индира Ганди бр. 174-Скопје 2342

Менувачко место и налепница : бул. 8ми Септември бр. 3/2-локал 3-Скопје 2336

НОВАБОНА ЕКСТРА  Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : бул. Партизански одреди бр. 39/1-Скопје 2338

МЕНУВАЧНИЦА ЕКСПРЕС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Орце Николов бр. 93, лок. 6-Скопје 2324

ЕВРО ЕКС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул.11-ти Октомври бр.54/локал 306-Скопје 2333

ТРЕСОР Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : граничен премин Богородица зграда бр. 21 Богородица-Гевгелија 2312

ЕР 3 МУЛТИ КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Никола Мартиновски бр. 2, лок. 5029-Скопје 2314

 БЕРБ-2022 Д.О.О.Е.Л. УВО/ИЗВ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 4-Скопје 2367

СИГМА -11 ДООЕЛ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : бул. Кузман Јосифовски Питу бр.26-1/лок. 1-Скопје 2311

ГЛОБАЛ ГАМИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

МАНИЧЕЈНЏ-АМ Д.О.О. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Беласица бр. 2, локал 20.1, приземје, ТЦ ЕАСТ ГАТЕ-Скопје 2306

СМАРТ МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Ферид Бајрам бр. 48-Скопје 2310

Менувачко место и налепница : ул. 534 бр. 183/3, нас Марино, Илинден-Скопје 2289

Менувачко место и налепница : ул Благоја Стефковски бр.64/1 лок.1-Скопје 2097

НУКА-ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. УВО/ИЗВ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Архиепископ Ангелариј бр. 4-Скопје 2187

Менувачко место и налепница : ГТЦ  Мавровка лок.8-Скопје 58

ПАРКЛЕНД ГРОУП Д.О.О.Е.Л.СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. 1732 бр. 4-3-Скопје 2086

ВАЛУТА-М 2017 Д.О.О.Е.Л. АЈВАТОВЦИ ИЛИНДЕН

Менувачко место и налепница : Ужичка Република бр. 14а-Скопје 1897

БИМБО МИЛЕНИУМ  Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница :
ул.Кеј 13-ти Ноември, ГТЦ,приземје,секција 8, деловен простор бр.0490-Скопје 

1955

ДП АДНАН КОМПАНИ ДООЕЛ

ЕУРО ПРОЦЕНТ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 49-Скопје 1879

СТЕ-АНА ТРЕЈД  АС Д.О.О.Е.Л. УВ/ИЗ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Водњанска бр.42а-Скопје 1896

Менувачко место и налепница :
ул. Босфор бр. 1 Меѓ/Аеродром Скопје - лока. 1105, Мралино, Илинден-Скопје 

2186

СИТИ КОНВЕРТЕР Д.О.О. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 71А, ТЦ Капитол лок. Г15-Скопје 1928

Менувачко место и налепница : ул. Љувљанска бр. 4, киоск 121 а /ТЦ Сити Мол/-Скопје 2260

ИЦЕ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ МРАЛИНО ИЛИНДЕН

Менувачко место и налепница : Св. Апостол Павле Аеродром бр, 134/505-335-Охрид 2108

Менувачко место и налепница :
ул. Босфор бр. 1 Меѓ./Аеродром Скопје-лок.1097-5, Мралино, Илинден-Скопје 

1843

Менувачко место и налепница :
ул.  Босфор бр. 1 Меѓ/Аеродром Скопје - локј.1085-4, Мралино, Илинден-

Скопје 2041

Менувачко место и налепница : ул. Бул. АСНОМ бр. 17-Скопје 2180

ЕУРОАКТИВА ДОО експорт-импорт Скопје

Менувачко место и налепница : Хасан Приштина бр. 114-Скопје 1827

Стр. 14 од 23



18.01.2024 1581
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Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр. 294 А-Гостивар 2319

Менувачко место и налепница :
БАНКОМАТ - Шифра АИН0024 - ул. Беласица бр. 2, ТЦ ИСТ ГЕЈТ-Скопје 2303 

(издадена за бул. Интернационални Бригади бр.

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 12-Скопје 2293

Менувачко место и налепница : бул. Интернационални бригади бр. 15 -Скопје 2303

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 113Б/1/ ПР-10 -Скопје 2304

Менувачко место и налепница : ул. Даме Груев бр. 7-Скопје 2299

Менувачко место и налепница : бул. 11ти Октомври бр. 34-Скопје 2298

Менувачко место и налепница : ул. Пролетерска бригада бр. 20-Струга 2294

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 11/1-Кочани 2234

Менувачко место и налепница : ул. Ленинова бр. 17-Струмица 2235

Менувачко место и налепница : ул. Народен фронт бр. 19-Скопје 2301

Менувачко место и налепница : ул. Никола Карев бр. 2-Охрид 2231

Менувачко место и налепница : ул. Јоска Јорданоски бр. 2-Прилеп 2232

Менувачко место и налепница : ул. Јосиф Јосифовски б.б.-Ресен 2252

Менувачко место и налепница : бул. Македонски Просветители бр. 19-Охрид 2228

Менувачко место и налепница : ул. Марко Цепенков б.б.-Охрид 2229

Менувачко место и налепница : ул Илинденска бр. 11-Кавадарци 2230

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр. 1/1-Тетово 2137

Менувачко место и налепница :
анкомат-Шифра АИН00030-ул."Илирија" б.б. ТЦ Палма Мол, Тетово(Менувачко 

место бр.61 од Регистарот)-Тетово 2137

Менувачко место и налепница : ул. Ацо Аџи Илов бр.10-Неготино 2164

Менувачко место и налепница :
Банкомат -шифра-АИН00049-бул.Јане Сандански бр.113б, локал 2 (м.место 

бр.51 од Регистар)-Скопје 2030

Менувачко место и налепница :
Банкомат-шифра АИН00047-ул.Љубљанска бр.4 (м.место бр.50 од Регистарот)-

Скопје 2005

Менувачко место и налепница : ул Јосиф Ковачев 15-штип 2121

Менувачко место и налепница :
Банкомат-шифра АИН00030-ул.Маршал Тито бр.1 (м.место бр.35 од Регистар)-

Тетово 1966

Менувачко место и налепница : бул. Партизански одреди бр. 102-Г-Скопје 2005

Менувачко место и налепница : ул. Пионерска 2 бр. 1-Виница 2058

Менувачко место и налепница :
Банкомат-шифра АИН00028-ул.Никола Вапцаров бр.18 (м.место бр.43 од 

Регистар)-Скопје 1938

Менувачко место и налепница : УЛ. МарШал Тито б.б.-Велес 1962

Менувачко место и налепница : ул. Јане Сандански бр. 12-Скопје 1965

Менувачко место и налепница : ул.Рајко Жнзифов бр.18-Скопје 2348

Менувачко место и налепница : ул.Октомвриска Револуција бб-Кичево 1749

Менувачко место и налепница :
Банкомат-шифра АИН00023-ул.Македонија бр.9/11 (м.место бр.1 од Регистар)-

Скопје 1940

Менувачко место и налепница : ул."Ѓорче Петров" бр. 34-Скопје 2179

Менувачко место и налепница : ул.Моша Пијаде  бр. 1/1-Куманово 2271

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бб-Битола 2100

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев бр. 22-Струмица 1330

Менувачко место и налепница : Димитар Влахов бр.7-Гевгелија 24

Менувачко место и налепница : Браќа Џиновски бр. 10-Гостивар 1503

Менувачко место и налепница : ул. 8. Септември бр. 15-Скопје 80

шПАРКАСЕ БАНКА

Менувачко место и налепница : Македонија бр.9/11-Скопје 1940

Менувачко место и налепница : Макед.просветители  бб-Охрид 22

КЕШ ГО МЕНУВАчНИЦА ДООЕЛ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница :
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 3, локал бр. П1.1/Г-183, ТЦ ДАЈМОНД МОЛ-Скопје 

2374

ФЕРШПЕД АД
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20.09.1993 236

29.09.1993 249

09.11.1993 287

06.12.1993 323

23.03.1994 475

09.06.1993 48

Менувачко место и налепница : бул.Јане Сандански бр.109А-Скопје 1947

Менувачко место и налепница :
Битпазарска бр.58

-Банкомат со ф-ја за менува;ко работење, Шифра 06020002, од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : Аеродром "Александар Велики" Петровец-Скопје 1728

Менувачко место и налепница : бул. Туристичка бр. 48-Охрид 1739

Менувачко место и налепница : ул.Јурија бр.1 Визбегово-Скопје 1832

Менувачко место и налепница : ул.8-ми Септември бр.124-Велес 1949

Халк Банка АД Скопје

Менувачко место и налепница : Браќа Рибар-Куманово 1494

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр. 19-Тетово 1695

Менувачко место и налепница : ул. 1506 бр. 2-Скопје 2099

Менувачко место и налепница : ул. Ѓорче Петров бр. 33-Скопје 2153

Менувачко место и налепница : с КуЧевиШте, пат кон Мирковци,ЧуЧер Сандево, Скопје-Скопје 2279

Менувачко место и налепница : бул. Ленинова бр. 17-Струмица 1934

Менувачко место и налепница : ул.Прилепски Бранители бр.8/1-1-Прилеп 1988

Менувачко место и налепница : ул. 7 Септември бр. 35-Кавадарци 2071

Менувачко место и налепница : Даме Груев бр. 28-Скопеј 1842

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр. 84-Скопје 1839

Менувачко место и налепница : Христо Татарчев бр. 43 А (дел. Простор 11)-Скопје 1919

Менувачко место и налепница : ул.Васо Карајанов бр.2А-Гевгелија 1804

Менувачко место и налепница : ул. Мирчев Ацев бр. 8-Скопје 1619

Менувачко место и налепница : ул Ванчо Прке 67 лок 47-Штип 1700

Менувачко место и налепница : ул.Мите Богоевски бр.40-Ресен 1679

Менувачко место и налепница : ул.Вардарска бр.1-Куманово 470

Менувачко место и налепница : ул.Илинденска бр.8-Тетово 1769

Менувачко место и налепница : ул.Ќемал Сејфула бр.4-Скопје 1690

Менувачко место и налепница : ул.Планинска бр.2А-Кратово 1600

Менувачко место и налепница : ул.Димитар Илиевски Мурато бр.5-Битола 1654

Менувачко место и налепница : ул.Ј.Лукровски број 2, влез 1, лок. 1-Скопје 1867

Менувачко место и налепница : ул 1732 бр. 2-Скопје 2241

Менувачко место и налепница : ул.Јордан Стојанов бр.15-Пробиштип 967

Менувачко место и налепница : Видое Смилевски Бато бр. 7-Скопје 1653

Менувачко место и налепница : ул.Св.Јоаким Осоговски бр. 179-Крива Паланка 2101

Менувачко место и налепница : ул.Партизанска бр.6А-Охрид 1805

Менувачко место и налепница : Битпазарска  бр.90-Скопје 71

ДТУ НОНЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Евлија Челебија бр. 15-Скопје 55

ЦКБ АД Скопје

Менувачко место и налепница : Народен фронт бр.19а, лок 57 А-Скопје 97

ДППУ ГН ЕУРОМАК ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр. 82, локал 26, приземје, ТЦ Бисер-Скопје 1772

ДТУ АРБА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. Џон Кенеди бр. 155-Скопје 2360

Менувачко место и налепница : ул. Ратко Митровиќ бр. 73-1/2-Скопје 2263

ТДППУ  ХЕМА  ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Анкарска бр.33-Скопје 1916

Менувачко место и налепница : ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 96-Скопје 2329

Менувачко место и налепница : ул. Васил Иљоски бр. 14-Скопје 2296

Менувачко место и налепница : ул. Божидар Аџија бр. 3-Скопје 2346

Менувачко место и налепница : ул. Благоја Стефковски бр. 114 А-Скопје 2328
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Менувачко место и налепница : Маршал Тито 110-Гевгелија 1016

Менувачко место и налепница : Иван Козаров бр.29-Скопје 1820

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр.155 к1 вл.01-Скопје 1918

Менувачко место и налепница : Ленинова 100-Струмица 1989

Менувачко место и налепница : Игнатие Атанасовски бб-Битола 1505

Менувачко место и налепница : ул. Матеја Матевски бр. 20А, лок. 302-Скопје 2366

Силк Роуд Банка АД Скопје

Менувачко место и налепница : Даме Груев бр.1-Скопје 1913

Менувачко место и налепница : Трифун Хаџијанев кула 3-Скопје 1011

Менувачко место и налепница : ул.Бојмија бр.1/2-Скопје 1951

Менувачко место и налепница : ул. Пролетерски бригади бр. 37-Струга 2302

Менувачко место и налепница : ул. Св. Кирил и Методиј бр. 7-Скопје 2326

Менувачко место и налепница : ул. Ванчо Прке б.б.-Штип 1834

Менувачко место и налепница : ул. 8. Септември бр. 18-Скопје 2255

Менувачко место и налепница : ул 1606 бр.2-Скопје 2282

Менувачко место и налепница : ул. Вонвардарска бр.1-Тетово 2136

Менувачко место и налепница : ул. Ленинова б.б-Струмица 2152

Менувачко место и налепница : ул Маџари бб Ченто-Скопје 2166

Менувачко место и налепница :

Менувачко место и налепница : ул Гоце Делчев бр.10-3-Прилеп 2120

Менувачко место и налепница : ул. 20 бр. 83 Б, Сарај-Скопје 2130

Менувачко место и налепница : бул.Партизански Одреди бр.39 -Буњаковец-Скопје 2085

Менувачко место и налепница : ул Бутелска бб-Скопје 2087

Менувачко место и налепница :
ул. Јосиф Јосифовски бр. 1

-Банкомат со ф-ја за менува;ко работење,Шифра 03010005 од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : бул.Првомајска б.б.-Скопје 2062

Менувачко место и налепница : ул. 8. Септември б.б.-Дебар 2063

Менувачко место и налепница : ул.Ратко Митровиќ-Скопје 2076

Менувачко место и налепница :
ул.Св.Кирил и Методиј б.б

- Банкомат со ф-ја за менувачко работење, Шифра 99980007, од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : бул. Партизански Одреди бр.102-Скопје 2033

Менувачко место и налепница : улМарШал Тито бр.196-Неготино 2046

Менувачко место и налепница :
Џон Кенеди бр.1

-Банкомат со ф-ја за менува;ко работење, Шифра 02010008, од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : 22- ри Октомври б.б.-Радовиш 2009

Менувачко место и налепница :
"7 - ми Ноември" бр.2

- Банкомат со ф-ја за менувачко работење, Шифра 02600007, од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : бул.Ослободување бр.1-Кичево 1971

Менувачко место и налепница : ул.Илинденска бр.49-Кавадарци 1975

Менувачко место и налепница :
ул.Максим Горки бр. 3

-Банкомат со ф-ја за менувачко работење, Шифра 02260001 од 15.02.2018 

Менувачко место и налепница : ул.8-ми Септември б.б.-Велес 1921

Менувачко место и налепница : ул.Плоштад Илинден бр.1-Свети Николе 1943

Менувачко место и налепница : ул.Трифун Хаџијанев бр.1-Скопје 1970

Менувачко место и налепница :
Св. Кирил и Методиј бр. 54 (централна филијала)

-Банкомат со ф-ја за менувачко работење, Шифра 01110008, од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : ул. Ѓорче Петров бр. 27-Скопје 1910

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.23-Кочани 1920

Менувачко место и налепница : бул.Маршал Тито бр.10-Тетово 1860

Менувачко место и налепница : бул.11 Октомври бр.8-Скопје 1900

Менувачко место и налепница :
ул.Гоце Делчев б.б

-Банкомат со ф-ја за менува;ко работење, Шифра 04100002, од 15.02.2018-

Менувачко место и налепница : ул.9 бр.98, населба Илинден-Скопје 1859
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13.04.1994 507

25.05.1994 546

24.06.1994 563

21.09.1994 613

26.10.1994 639

21.12.1994 690

23.02.1995 726

08.03.1995 738

29.03.1995 746

24.06.1993 94

24.05.1993 9

Менувачко место и налепница : 6 ноември бр.42-Валандово 2049

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр.70 б-Скопје 2022

Менувачко место и налепница : 11 Октомври бр.7 ГТЦ приземје-Скопје 1686

Менувачко место и налепница : Теодосиј Гологанов бр.76-Скопје 1046

Менувачко место и налепница : Јаким Спиров бр.3-Пробиштип 1716

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр.17 локал 13-Скопје 1977

Менувачко место и налепница : Ѓорче Петров бр.1 згр.Б1 вл.1 лок.12-Скопје 1854

Менувачко место и налепница : Вељко Влаховиќ бр.146-Дебар 1678

Менувачко место и налепница : Ослободување бр.9-Кичево 2259

Менувачко место и налепница : Јане Сандански бр.2-Неготино 1033

Менувачко место и налепница :  11 Октомври бр.7 (Младина)-Скопје 1698

Менувачко место и налепница : Ленинова бр.19-Струмица 2138

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.6-Виница 1847

Менувачко место и налепница :  Маршал Тито бр.54-Струга 1441

Менувачко место и налепница : Јани Лукровски  бр.5-Скопје 959

Менувачко место и налепница : Јане Сандански  24-Скопје 956

Менувачко место и налепница : Ј.Ковачев бр.8-Штип 2170

Менувачко место и налепница :  Илинденска бр.1-Кавадарци 2065

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.44-Кочани 2035

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр.48-а-Скопје 143

ДТУ БИБ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : 124 бр.70-Скопје 1598

СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Партизански Одреди бр 16 лок 4-Скопје 0075

ДТ СРНА ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Шидска бр.7-Скопје 149

ДУП СИМОНА-Д.С ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Стив Наумов б.б зграда 2, локал 4 приземје-Скопје 1535

АЛЕКСАНДАР ТП Ристевски Никола Зоран

Менувачко место и налепница : Македонија бр.10-Скопје 88

ТДТМ  ДИН-КОМЕРЦ ДОО

Менувачко место и налепница : Никола Вапцаров бр.5/2-1-Скопје 129

ДПУ БЕЛА УНО ДОО

Менувачко место и налепница : Пајко Маало бр.14-Скопје 86

ДПУ ФАТИ КОМЕРЦ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Мито Хаџивасилев Јасмин  бб ТЦ Рамсторе лок. Г-34-Скопје 1382

ДТПУ БРАНО ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Партизански одреди 66-а 2-б-Скопје 95

ДТ ИНТЕРКООП Зоран ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : ул. 3 Македонска ударна бригада бр. 46/2-1-Куманово 1893

Менувачко место и налепница : ул. Цано Поп Ристов бр. 5-Кавадарци 2207

ДПУМ БИСЕР-КОМПАНИ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : 89 бр.25-Скопје 54

Менувачко место и налепница : Кеј на револуција бр.21-Кочани 1991

Менувачко место и налепница : бул. Јане Сандански бр.113-а-Скопје 1520

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.112-Тетово 1599

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бб-Кавадарци 1990

Менувачко место и налепница : Борка Талески бр. 46-Прилеп 1449

Менувачко место и налепница : Македонски Просветители бб-Охрид 1923

Менувачко место и налепница : Партизански Одреди бр. 25-Скопје 1409
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Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито зграда1, влез 1-Струга 1757

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев бр. 88, дел 2, зграда 1, влез 1-Гостивар 1362

Менувачко место и налепница : ул. Дервиш Цара бр. 28-Тетово 1175

МОЖНОСТИ ШТЕДИЛНИЦА Д.О.О. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Јане Сандански бр.111-Скопје 904

Менувачко место и налепница : Пано Мударов бр. 17-Кавадарци 1361

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев бр. 70-Куманово 1125

Менувачко место и налепница : ул.Димитар Влахов бр.2-Охрид 2250

Менувачко место и налепница : ул. Иван Хаџи Николов бр. 73-Скопје 2356

Град: Скопје - Аеродром

Oвластен менувач

Менувачко место и налепница : ул.29-ти Ноември бр.1-Тетово 2134

Менувачко место и налепница : ул. М.Ч. Филиповски бр. 156-Гостивар 291

Менувачко место и налепница : ул. Благоја Стефковски бр. 49-Скопје 2102

Менувачко место и налепница : ул Јадранска Магистрала бр. 114-Скопје 2018

Менувачко место и налепница : ул. 1613 бр. 2-Скопје 2089

Менувачко место и налепница : ул. Сава Ковачевиќ бр. 43 А-Скопје 2090

Менувачко место и налепница : ул.Васко Карангелевски бр.41-Битола 1922

Менувачко место и налепница : ул Бутелска бр. 4-Скопје 1692

Менувачко место и налепница : ул.Јоска Јорданоски бр.1-Прилеп 2002

Менувачко место и налепница : бул.Кочо Рацин бр.1-Скопје 1740

Менувачко место и налепница : ул.Св. Јоаким Осоговски бр.183-Крива Паланка 1968

Менувачко место и налепница : ул.Георги Попхристов бр.4/лок.3-Скопје 1425

Менувачко место и налепница : ул.Благо Целев бр.3-Крушево 282

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.15-Ресен 1144

Менувачко место и налепница : ул.Јужноморавски бригади бр.3-Скопје 1697

Менувачко место и налепница : ул.Широк сокак бр.62-Битола 298

Менувачко место и налепница : ул.Битолска бр.52-Демир Хисар 1482

Менувачко место и налепница : ул.8 ми Септември бр.67-Велес 296

Менувачко место и налепница : ул.22 Октомври бр.42 а-Радовиш 2147

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.1-Свети Николе 1034

Менувачко место и налепница : бул.Илирија бр.32-Тетово 2103

Менувачко место и налепница : ул.7ми Ноември бр.19 А-Гевгелија 1814

Менувачко место и налепница : ул.Орце Николов бр.2-Делчево 2254

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.7-Македонска Каменица 2150

Менувачко место и налепница : ул.Антон Попов бр.1-Скопје 2335

Менувачко место и налепница : ул.Маршал Тито бр.107-Берово 1437

Менувачко место и налепница : ул.Борис Кидрич бр.6Г-Пехчево 2148

Менувачко место и налепница : ул.Божидар Аџија бр.1-Скопје 2025

Менувачко место и налепница : ул.Мајка Тереза бр.20-Скопје 1819

Менувачко место и налепница : ул.Св.Кирил и Методиј бр.4-Скопје 1744

Менувачко место и налепница : ул.Ѓорче Петров бр.54-Скопје 1613

Менувачко место и налепница : ул. Партизанска бр. 2-Куманово 2139

Менувачко место и налепница : ул. 2 бр. 4 нас. Илинден-Скопје 1691

Менувачко место и налепница : Народен фронт, трг. центар Беверли хилс парцела 82 дел 7-Скопје 1963

Менувачко место и налепница : Бул.Јане Сандански блок 3 ламела 6-Скопје 1758

Менувачко место и налепница : Христијан Тодоровски-Карпош-Скопје 1564

Менувачко место и налепница : Партизански одреди бр.17/3-Скопје 1053

Менувачко место и налепница : Бул. Видое Смилевски - Бато бр. 55/1- Ново Лисиче-Скопје 2080
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09.06.2015 1473

Датум на 

издавање Рег.Број

24.02.2022 1553

08.06.2023 1571

Датум на 

издавање Рег.Број

25.08.2023 1574

Датум на 

издавање Рег.Број

07.10.2015 1477

Датум на 

издавање Рег.Број

26.01.1994 398

Датум на 

издавање Рег.Број

15.08.2016 1496

18.07.2017 1507

19.04.2022 1555

26.09.2023 1575

21.09.1993 240

Менувачко место и налепница : ГТЦ приземје бр.44,сек.2,лок.бр.6-Скопје 2159

Менувачко место и налепница : ул.Партизанска бр.68-Радовиш 906

Менувачко место и налепница : ул. Димитар Илиевски - Муратот бр.3-Битола 1031

Менувачко место и налепница : Илинденска бб-Велес 1202

Менувачко место и налепница : бул.Маршал Тито бр.12 згр.1вл.1-Прилеп 1203

Менувачко место и налепница : Ванчо Прке бб-Штип 882

Менувачко место и налепница : Максим Горки бр.6-Скопје 40

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.2-Струмица 1617

ПАПИЛЛОН ДООЕЛ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : бул. Партизански Одреди бр. 5, лок. 1-Скопје 2365

УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито  бр.79-Куманово 1173

ТОП - ЕХ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул.Даме Груев бр.7-1/локал 5Б-Скопје 2116

МАНИ ТРЕЈД МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Кеј 13 ти Ноември  бр. 12, лок. 384/подрум ГТЦ -Скопје 2321

Менувачко место и налепница : Иво Лола Рибар бр.55-Скопје 201

Град: Скопје-Центар

Oвластен менувач

АЛЕКСАНДАР КРИСТАЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ/ИЗВОЗ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул Никола Вапцаров бр.2-Скопје 2072

ИНТЕРНЕШНЕЛ ХОТЕЛС МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О.Е.Л.СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул.Александар Македонски бр.2-Скопје 2019

Град: Скопје-Карпош

Oвластен менувач

ВОДОЛИЈА-ТУРС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Oвластен менувач

БИСЛИМС ЕКСЧЕЈНЏ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Индира Ганди бр. 46-4, згр. Б4-6/Приземје -Скопје 2364

Град: Скопје-Г. Баба

Oвластен менувач

Менувачко место и налепница : ул. ЈНА бр. 318-Гостивар 2317

ЕУРОСТИЛ 1990 ДООЕЛ Скопје

Менувачко место и налепница : ул. Јусуф Гервала бр. 2, локал бр. 85-Скопје 2361

Град: Скопје - Шуто Оризари

СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЈАНЕ САНДАНСКИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : бул. АСНОМ бр. 1-Скопје 2004

Град: Скопје - Бутел

Oвластен менувач

ЕЛКОС ГРОУП ЕКСПОРТ-ИМПОРТ Д.О.О.СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница :
бул. Партизански одреди бр. 64А, дел 15, зграда 1, влез 002, кат ПР, стан 000-

Скопје 2144

Менувачко место и налепница : ул. Кузман Ј. Питу бр. 9-2/1-Кичево 2177

Менувачко место и налепница : ул.ВМРО бр.47 кат МЕ влез ЛХХИВ-Кочани 1126

Менувачко место и налепница : ул. 8. Септември бр. 90, дел 1, зграда 1, влез 1, кат По-Велес 1685

Менувачко место и налепница :
ул. М.Енгелс бр. 42, парцела 11748, зграда 1, влез 1, кат М31-Битола 1930

Менувачко место и налепница : ул. Ванчо Прке бр. 1 А-Струмица 2131
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Датум на 

издавање Рег.Број

11.12.2015 1480

19.10.2017 1510

01.06.1994 550

Датум на 

издавање Рег.Број

07.06.2000 1211

12.05.2014 1461

31.03.2015 1470

17.04.2018 1516

Датум на 

издавање Рег.Број

30.12.1996 1075

17.12.1997 1104

29.03.2002 1274

Менувачко место и налепница : Гоце Делчев  бр.27-Струмица 420

ДПТУ ЕВРО ДООЕЛ

Менувачко место и налепница :  Маршал Тито бб-Струмица 939

Град: Струмица

Oвластен менувач

ДТУ ЗАР-ПРОМ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Мануш Турновски бр.1, с. Ново село-Струмица 1538

ДТУ ЕВРО ДООЕЛ

ЛУЛЕ-ЕГЗОН ДООЕЛ СТРУГА

Менувачко место и налепница : ул. МарШал Тито бр.1, вл.1, кат ПР, бр.10-Струга 1992

ФЛ РАМО 2018 ДООЕЛ СТРУГА

Менувачко место и налепница :

Oвластен менувач

ТДПТУ ЕУРО-СА ДООЕЛ с.Радолишта

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 44-Струга 2249

ЕРДА-2014 ДООЕЛ СТРУГА

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр.105, Гратско пазариште-Струга 1945

Менувачко место и налепница : ул. Битпазарска бр. 84-Скопје 2125

ЗАМАН-94 ЌАМУРАН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Покриена чаршија бр. 99-Скопје 2331

Град: Струга

Град: Скопје-Чаир

Oвластен менувач

МАТОШИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

Менувачко место и налепница : ул. Места бр. 18-Скопје 2028

ХМ ЕУРО ЈАК ДООЕЛ Скопје

Менувачко место и налепница : ул. Борис Кидрич бр. 1, влез 1, кат ПР, број 6-Тетово 2318

Менувачко место и налепница : бул. Олободување бр. 9 -Кичево 2323

Менувачко место и налепница : ул. Партизански одреди бр.165, влез 5, кат ПР, број 3-Скопје 2261

Менувачко место и налепница : ул. Методиј Шаторов - Шарло бр. 1-Скопје 2037

Менувачко место и налепница : ул. Беласица бр. 2, кат К1, лок. 52 /ТЦ Еаст гате/-Скопје 2308

Менувачко место и налепница : ул Народен фронт бр. 17-Скопје 2313

Менувачко место и налепница : ул. Јаким Стојковски бр. 7А-Пробиштип 2205

Менувачко место и налепница : ул. 11 Октомври бр. 3, зграда 1, влез 1 сутерен-Скопје 2270

Менувачко место и налепница : бул. Македонски просветители бр. 4-Охрид 2237

Менувачко место и налепница : ул.Методи Митевски Брицо бр.11-Делчево 1030

Менувачко место и налепница : бул.Партизански одреди бр.25, зграда 1-Скопје 1978

Менувачко место и налепница : ул. Кеј на револуција бр. 5, влез 3 и влез 2-Кочани 2202

Менувачко место и налепница : Бул."Јане Сандански" бр.24 локал 7-Скопје 1181

Менувачко место и налепница : ул."Партизански одреди" бр.66., приземје локал бр. 6 -Скопје 2330

Менувачко место и налепница : ул."23 Август" 17-Берово 935

Менувачко место и налепница : ул."Гоце Делчев" бр. 14-Гостивар 1670

Менувачко место и налепница : Државниот Тетовски Универзитет-Тетово 1672

Менувачко место и налепница : ул.Св.Јоаким Осоговски" бр.228-Крива Паланка 2014

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр. 102-Гевгелија 1532

Менувачко место и налепница : Илинденска бр.60-Кавадарци 1533

Менувачко место и налепница : ул."Борис Кидрич" бб-Битола 1669

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.142-Неготино 1358
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11.09.2002 1282

31.07.2008 1392

05.10.2012 1441

08.03.2019 1528

15.04.2019 1530

13.11.2019 1537

20.11.2019 1538

07.08.2020 1539

15.04.2022 1554

25.08.1994 598

21.12.1994 689

04.05.1995 769

Датум на 

издавање Рег.Број

03.03.2003 1293

08.04.2003 1297

07.07.2005 1351

22.03.2006 1360

11.11.2008 1396

14.01.2009 1401

16.03.2009 1406

27.08.2010 1419

20.12.2012 1445

05.02.2013 1446

17.06.2014 1462 ФЕСТА-ГОНИ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр.16 лок.67/ка-3 /градски пазар/-Тетово 1950

ЕЛЕГЗОН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул.Илинденска бр. 72-Тетово 1868

ТАЈО-ДРИ Д.О.О.Е.Л.ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул. 19-ти Ноември бр.18 Комплекс Ловец-Тетово 1876

ЕКОЛ-М Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр.54-Тетово 1631

Друштво ФБ-ТРАНСФЕР Д.О.О.Е.Л. ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул. "Маршал Тито" бб зелен Пазар, локал 33-Тетово 1741

ДОРИ ТРАДЕ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С.ЏЕПЧИШТЕ

Менувачко место и налепница : ул.Страшо Пинџур бр.99-Тетово 1602

ПРИХОД  Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ

Менувачко место и налепница : ул. "120" б.б.-ТЕТОВО 1612

ДПТТУ АРДИ-АШ Д.О.О.Е.Л.

Менувачко место и налепница : Илинденска локал бр.5 /ГТЦ/-Тетово 1225

ДПТУ   ЕЅЅА    ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Страшо Пинџур бр. 57-Тетово 1283

Oвластен менувач

ДПТУ МИРХАН ДОО

Менувачко место и налепница : Илинденска бр.80-Тетово 2242

ДПТ Лита Комерц Нафи ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Градски зелен пазар лок.5-Тетово 1059

Менувачко место и налепница : ул Маршал Тито бр. 20-Струмица 2265

ДТ МАКО-СТИЛ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бб-Струмица 1104

Град: Тетово

Менувачко место и налепница : бул. Маршал Тито бр. 9-Струмица 2022

ДМР ДАСКАЛ ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Маршал Тито бр.1-Струмица 1534

АГРО-БЕРЗА УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито бр. 1, влез бр. 1, кат ПР-Струмица 2201

ДИСМАК ОИЛ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница :
бензиска пумпаво с. Паларија, м.в. Голарија, Општина Росоман-Струмица 2214

ГЛИГОРОВИ-БМС Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница : бул. Маршал Тито бр. 20/1-Струмица 2192

МЕНУВАЧНИЦА ФОРЕКС Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница : бул. Маршал Тито бр. 1, влез 100, кат ПР,-Струмица 2200

БУЛЛ МАНИ СМ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница : ул. Ѓорѓи Стамов бр. 21-Гевгелија 2175

МЕНУВАЧНИЦА БУКЕФАЛ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница : ул. Гоце Делчев бр. 24, лок. 3-Струмица 2188

ЈАН-ПАН СТИЛ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

Менувачко место и налепница :
" Маршал Тито", приземје, дуќан бр.43, ТЦ Глобал, Струмица-Струмица 1609

ДОЛАР ДОО

Менувачко место и налепница : ул.Булевар Маршал Тито б.б-Струмица 1556

ЕДГ - МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА

ДТ НОВ МИЛЕНИУМ ДООЕЛ с.Ново село
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27.04.2016 1491

25.12.2017 1514

27.05.2019 1532

30.03.2021 1542

28.02.2023 1566

26.01.2024 1582

Датум на 

издавање Рег.Број

19.10.2022 1562

Датум на 

издавање Рег.Број

25.01.2007 1371

01.03.1995 733

31.10.1995 888 ДТУ БОБО-КОМПАНИ ДОО

Менувачко место и налепница : Ванчо Прке бб-Штип 432

БОНИ-М.М   Д.О.О.Е.Л.

Менувачко место и налепница : Ванчо Прќе бр. 70-Штип 1405

ДТ СМИЉАНО ДООЕЛ

Менувачко место и налепница : Кирил и Методиј  бб-Штип 2068

Oвластен менувач

ПЕТРОНЕКС-1995 Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ КИЧЕВО

Менувачко место и налепница : с.Драпчин Дол бр. 1-Кичево 2334

Град: Штип

Oвластен менувач

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска бр.лок.12-Тетово 2349

ТРЕЈО ДООЕЛ Тетово

Менувачко место и налепница : ул. СКОПСКИ ПАТ бр. 8 - ФФ 101/Палма Мал-Тетово 2375

Град: Трапчин Дол

Менувачко место и налепница : ул. Илинденска б.б., згр. Бр. 1, кат ПР, бр. 13-Тетово 2245

КЕМБИМОРЕ ЦАКИ Д.О.О.Е.Л. ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул. МарШал Тито ламела бл. Б-54/12-Тетово 2285

Е-БИНАНЦЕ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО

КЕМБИМОРЕ - ВИВА Д.О.О.Е.Л.ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : ул. Маршал Тито лок. бр.24 -градски Пазар-Тетово 2135

Менувачко место и налепница : ул. Видое Смилевски Бато бр. 7-Тетово 2370

ЗИ-ТРЕЈД ТЕ ДООЕЛ Тетово

РЕАЉ МАД  Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО

Менувачко место и налепница : Илинденска бр. 90-Тетово 2056

Стр. 23 од 23


